
PJESËMARRËSI DIREKT I AUTORIZUAR 

Adresa 

Tel, faks 

Regjistrimi elektronik i kërkesave të pranuara për blerje të bonove shtetërore 

Nr. 

rendor 

Shenja e 

ankandit 

Data e 
mbajtjes së 

ankandit 

Data e 
pranimit të 

kërkesës 

Numri i 

kërkesës 

Emri (emri dhe mbiemri) 

i pjesëmarrësit indirekt 

Numri amë (NVAQ, 

numri i pasaportës) Adresa 

Shuma 

nominale 

Çmimi (me 
saktësi në 4 

decimalë) 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 


